сделки с индустриална и интелектуална собственост, както и всяка друга дейност, 

незабранена от закона. „Аратиден“ ЕООД се управлява и представлява от Ваньо Георгиев 

Алексиев - гражданин на Р България, в качеството му на управител. Капиталът на 

дружеството е в размер на 12 160 086 (дванадесет милиона сто и шестдесет хиляди и 

осемдесет и шест) лева и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на 

„Аратиден“ ЕООД е „Глобал Биомет“ ЕООД, с ЕИК 121446525. 

„Аратиден“ ЕООД е титуляр на лицензия № Л-687-01 от 07.06.2023 г. за извършване 

на дейността „производство на електрическа енергия” чрез енергиен обект -

[...]

регистър на юридическите лица с нестопанска цел към Агенцията по вписванията, 

собственици на капитала на заявителя са Асен Руменов Ангелов, гражданин на Р 

България, с размер на дялово участие 9000 (девет хиляди) лева, и Калоян Валентинов 

Данчев, гражданин на Р България, с размер на дялово участие 21 000 (двадесет и една 

хиляди) лева. 

Предвид горното, по отношение на „ФИДЕЛИС ГАЗ КЪМПАНИ“ ООД не е 

приложима забраната на чл. 3, т. 14 от ЗИФОДРЮПДРКЛТДС. 

apis://Base=NARH&DocCode=40656&ToPar=Par1_Pt64&Type=201/

4. Заявителят е представил изискуемите по чл. 11, ал. 2, т.